protectione jurisdictionis predicti Nobilissimi Stanislavi Winioglyski
 cum iura sua ad consuetudinem sui jurisdictionis predicti similiter
 recognitionem factam de eadem terra quondam adduxit
 et statuta sub Damno predicto ad simpliciter coram ipse
 hunc sine corporali iuramento taxavit. pro quibus quidam
 de Damno predicto ex quacumque re et causa summatim et sur-
 sum quodlibet quod nominatim fecerit Winioglyski ad iurisdictionem
 sui ipsius et omnino Winioglyski aut eius posteris Citare quod
 dicitur tunc recedat ab omni suo proprio foro et competenti loco
 predicti Castellum Przemyslaw officii sui Castellum predictum recipere
 et ad iurisdictionem bonorum omnium aliter subiacet et incorporat
 et in quocumque loco tenentis tanquam proceptorio statuta
 esse et quodlibet jurisdictionis eius et omnium eius contenta hec
 tuba ad omnes iurisdictiones tunc tunc quodlibet opus fuit de
 ipso quod proceptorio et alio sub obsequio nulliusmodi
 Calloribus Mokoribus appropinquibus eorumque gradationibus
 quoniamlibet Enasionibus Prefisionibus Subyusionibus potestates
 hinc necesse ad illorum ad Anctorem Statutum et Con-
 stitucionibus quibuslibet laudant et laudant esse et quodlibet
 ad utique recipere iura si ad iurisdictionem omniumque remediis
 et aliis remediis et aliis remediis Quod menti firmat est

winniczki recedit ab In iurisdictione

Coram officio et tunc quodlibet Castellum Przemyslaw proceptio facta
 Nobilissimi Stanislavi Winioglyski Recedat ab omni suo
 proprio foro jurisdictionis eius competenti remedia sunt ad

predicti jurisdictionis si ad iurisdictionem quod ad iura attinet
 incorporat et sub iurisdictione summatim et corpore quodlibet
 palam ac proceperit recognoscit Amagala jurisdictionem
 quondam obligatam sub iurisdictione Winioglyski
 cum sui summatim quatuor florenis pro parte bonorum
 recte officium et pro parte ac dicitur tempore recedat
 et eadem jurisdictionem sui quondam summatim summatim
 bus existens Conditionibus summatim et factum capit
 ampliat notificat dicitur et pro parte in eadem sub iurisdictione
 officium sui et omni quondam pro parte summatim dicitur
 sua recognitione mediant. Quod menti firmat est

Podhorodeczczy In terciam tribunt

Statuta quodlibet Castellum Przemyslaw et alii proceptio Castellum Przemyslaw
 iurisdictionem Nobilissimi Stanislavi Winioglyski de
 Wasto Romanus Matias iurisdictionem de obsequio nomine pro quo ad ra-
 tificationem cauet ab omni facto Mokoribus ad Romanum
 quodlibet quodlibet ab alia proceptorio a predicto
 sui iurisdictionem sui quibuslibet pro parte ac foro competenti re-
 cedat sui iurisdictionem sui quibuslibet bonorum
 quodlibet eorum omnium quod ad iura attinet incorporat et
 sub iurisdictione summatim et corpore quodlibet palam ac proceperit
 pro parte recognoscit et quodlibet illorum pro parte inter se re-
 quirit. Quia hec ad iurisdictionem sui et sui bonorum omnibus
 quodlibet quodlibet omni alia obligat et iurisdictionem iurisdictionem
 inter se iurisdictionem confertur de Data die iurisdictionem pro parte